
午    前 午    後 夜    間

9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～22:00

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水 (音響点検)

2024年1月　高松国分寺ホール　月間案内　2023年12月21日作成

                 イベント・練習等で、既に使用予定のあるお時間です。

※日程等変更の場合がございますので、貸館ご希望の方は事務所までお問合せください。TEL087-875-0162

日
曜
日

ロビー展示

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

休 館 日

自主

休 館 日

休 館 日

アンサンブルコンテスト

詩吟

貸館

国分寺町

冬の祭り

ポスター掲示

～1/21まで

ピアノコンサート

ピアノ発表会

講演会

音楽演奏コンサート ﾘﾊ

子育て応援広場

～新年のご挨拶～

新年明けましておめでとうございます。

本年もどうぞよろしくお願い致します。
202４.1.4高松国分寺ホールスタッフ

吹奏楽 練習

なごみんのわ

文化講演会「津野山神楽」 ※チケット販売中

明生大学講演会※要申込

企業様 研修会

詩吟 練習

音楽演奏コンサート

ピアノ発表会

コンサート 準備


